(Il 2, 17)

Vocem audivi flentis, vocem turbinis et tribulantis,
vocem flentis et lugentis, vocem dicentis:

Parce, Domine, quoniam peccavimus tibi.

V/ Inter vestibulum et altare,

plorabant sacerdotes ministri Domini, dicentes:

R/ Parce, Domine, quoniam peccavimus tibi.

V/ Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Parce, Domine, quoniam peccavimus tibi.

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 429, 373; T35.2, 746)

(Cfr. Ps 50, 19)

Cor contritum et humiliatum, Deus ne despicias.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Cor contritum et humiliatum, Deus ne despicias.

Oratio (Br Goth 373, 982; T35.2, 747, 194, 496, 624; LOPs 61)

Cordis nostri secreta,

quae cotidie curis carnalibus sordidantur,

hyssopo verbi tui, omnipotens Deus, aspersione mundentur;

ut recedat a nobis callidus seminator,

et Christus Dominus in nobis maneat perpetuus consolator.

R/ Amen.

Adiuvante sua misericordia, qui vivit et regnat, Deus,
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 374)

(1Par 29, 10b-18)

Antiphona (Br Goth 430; T35.2, 748)

(Cfr. Dt 9, 26)

Ne despicias partem tuam, Domine, quam redemisti ex
Aegypto.

“Benedictus es, Domine Deus Israel patris nostri, * ab aeterno in aeternum.

Tua est, Domine, magnificentia et potentia, * gloria, splendor atque maiestas.

Cuncta enim, quae in caelo sunt et in terra tua sunt, * tuum,
Domine, regnum, et tu elevaris ut caput super omnia.

De te sunt divitiae et gloria, * tu dominaris omnium.

In manu tua virtus et potentia, * in manu tua est magnificare
et firmare omnia.

Nunc igitur, Deus noster, confitemur tibi * et laudamus no-
men tuum inclitum.

Quis ego et quis populus meus, * ut possimus haec tibi uni-
versa offerre?

Tua sunt haec omnia, * et, quae de manu tua accepimus de-
dimus tibi.

Peregrini enim sumus coram te et advenae, * sicut omnes
patres nostri;

dies nostri quasi umbra super terram, * et nulla est spes.

Domine Deus noster, * omnis haec copia, quam paravimus,
ut aedificaretur domus nomini sancto tuo, * de manu tua est
et tua sunt omnia.

Scio, Deus meus, quod probes corda * et simplicitatem diligas;
unde et ego in simplicitate cordis mei * laetus obtuli univer-
sa haec

et populum tuum, qui hic repertus est, * vidi cum ingenti
gaudio sponte tibi offerre donaria.

Domine Deus Abraham et Isaac et Israel patrum nostrorum,
+ custodi in aeternum hanc voluntatem cordis eorum; * et
semper in venerationem tui mens ista permaneat.

Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, * in saecula
saeculorum. Amen.

Ant. Ne despicias partem tuam, Domine, quam redemisti ex Aegypto.

Oratio de cantico (Br Goth 374)

Te amplissimae largitatis Dominum deprecamur
ut donorum caelestium copiam de manu tua accipiamus;
quam tibi, ob constituendam domum tuam,
in nostris cordibus praeparemus;
tibi que votis simplicibus, quae tua sunt, offeramus,
ac nomen tuum inclytum multimoda confessione laudemus.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,
qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus matutinaris (Br Goth 430; T35.2, 749)

(Ps 100, 1-2)

Psallam et intellegam in matutinis, quando venies ad me?

V/ Misericordiam et iudicium cantabo tibi, Domine.

R/ Quando venies ad me?

V/ Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quando venies ad me?

Psalmi laudate 148-150

Antiphona (Br Goth 430; T35.2, 750)

(Cfr. Ps 150, 1)

In sanctis laudate Dominum, in firmamento virtutis eius.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. In sanctis laudate Dominum, in firmamento virtutis eius.

Lectio (Br Goth 430-432)

(Idc 19, 1 – 20, 26)

Lectio libri Iudicum.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Fuit quidam vir Levites [...] et obtulerunt ei
holocausta et pacificas victimas.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 318; T35.2, 752, 243, 501)

Deus creator omnium,
lucis auctor et diei,
perlustra corda omnium,
Iesu bone, fidelium.

Laetetur caro fragilis,
simulque et homo interior,
vicisse noctis tenebras
perennis lucis lumine.

Lucescat habitaculum
tuum, Christe, hospitium,
nostraeque tectum animae
figmentum tuae dexterarum.

Diei huius gratia
concede, sine crimine
custodia perpetua
fruamur tua, Domine.

Tuo cruore propio,
quo ipse commercatus es,
lucratus Deo animas
tua morte ultronea.

Deo Patri sit gloria,
eiusque soli Filio,
sancto simul Paraclito,
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 158, 170)

(Ps 62, 7-8)

V/ In matutinis meditabor in te.

R/ Quia factus es adiutor meus, Domine.

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;

ut nos, gratia ipsius,

et per intercessionem sanctae Mariae Virginis,

et Genetricis suae,

ut sancto tempore quadragesimae,

nobis remissionem peccatorum,

et pacem nobis donare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 433; LOPs 423)

Misericordiam et iudicium

Redemptori tibi Domino cantemus et Iudici;

illa nos quidem suscipis, hoc deterres;

illic est lux miserationis,

hic modus examinis;

tribue igitur, Domine, supplicibus tuis

ut cor pravum nobis non adhaereat,

et res mala ante oculos nostros illecebram non praetendat;

sed innocentiae simplicitate gradientes,

miserator et pius porrigas, et iudex verus absolvas.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui es benedictus,

et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (Br Goth 380; T35.5, 173; OV 536)*Diac.* Humiliate vos benedictoni.*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.*R/* Et cum spiritu tuo.

Christus Dei Filius labores vestros propitiatus aspiciat,
et cordis vestri tenebras illuminando submoveat.

R/ Amen.

In mandatis quoque illius ita viae vestrae feliciter dirigantur,
ut iustificationum eius mereantur semper obtinere proventum.

R/ Amen.

Quo et cursum vestri laboris propitius adiuvet,
et caecitatis vestrae tenebras miseratus illustret.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.*Psallendum* (Br Goth 433, 355; T35.2, 754, 394; T35.5, 145; AL 181)
(Ps 118, 73-74)

Manus tuae fecerunt me, et plasmaverunt me;
da mihi intellectum, Domine.

V/ Qui timent te, videbunt me et laetabuntur,
quia in verbo tuo speravi.

R/ Da mihi intellectum, Domine.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Da mihi intellectum, Domine.*Oratio* (Br Goth 433, 386; T35.2, 1503; LOPs 287)

Ad te, Domine, oculos nostros erigimus,
quia manuum tuarum artificium sumus;
da nobis intellectum discendi mandata tua,
et timentes te, reple laetitia;
veniat in consolationem nostri misericordia tua,
quae nos, et a malis omnibus eruat,
et operum dignitatem tibi placitam edoceat.

R/ Amen.

Praestet ipse Dominus et misericors
qui in Trinitate, unus Deus,
gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio**(Ut in ordinario in officii feriali)***Ad tertiam***Lectio* (Br Goth 433)

(Prv 24, 3-12.15, 22.28-29)

Lectio libri Proverbiorum Salomonis.

R/ Deo gratias.

Fili, sapientia aedificabitur domus [...] reddam viro secundum opus suum.

*R/ Amen.**Lectio* (Br Goth 433-436)

(Idc 20, 28b – 21, 25)

Lectio libri Iudicum.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Consuluerunt igitur Dominum [...] sed unusquisque, quod sibi rectum videbatur, hoc faciebat.

*R/ Amen.**Psalmus 134**Antiphona* (Br Goth 436; T35.2, 755)

(Cfr. Ps 134, 3)

Laudate Dominum, quia benignus Dominus; psallite nomini eius, quoniam suave est.